
                                                                                                                                           Реш 19-59 от 28.06.2024 

 
 

РЕФТИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

28 июня 2024 года  № 19/59 

пгт. Рефтинский 
 

Об избрании счетной комиссии по выборам секретаря Рефтинской 

поселковой территориальной избирательной комиссии 

 

 Для проведения тайного голосования по выборам секретаря Рефтинской 

поселковой территориальной избирательной комиссии, в соответствии с 

Регламентом Рефтинской поселковой территориальной избирательной 

комиссии, Рефтинская поселковая территориальная избирательная комиссия  

р е ш и л а :  

1. Избрать счетную комиссию по выборам секретаря Рефтинской 

поселковой территориальной избирательной комиссии в количестве трех 

членов комиссии с правом решающего голоса в следующем составе: 

Раскольников Иван Георгиевич,  

Маркевич Галина Викторовна,  

Неустроева Ирина Константиновна. 

 

 

 

Председатель комиссии 

  

 

 

Е.А. Стародумова 

   

Секретарь  заседания  

 

 О.Л. Зотова 

 

 

 

 

 

 

 

 


